
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

10.08.2023 a 

16.8.2023

1

2

3

ad.1

V objektu SO 201 a je naplánované záporové pažení, kvůli zhotovení opěrné stěny. Z projektové

dokumentace není zřejmé, kde přesně k realizaci dojde. Doplní zadavatel projektovou dokumentaci z

důvodu správného nacenění?

Do soupisu prací bylo doplněno bednění říms do objektu SO 201b – pol.59 (zřízení bednění) a

pol. 60 (odstranění bednění).

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

 16467/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Cyklostezka Bukovec – Chrást u Plzně 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 46 000 000,00 Kč

V objektu SO 201a Opěrná zeď nenalezl Uchazeč v Projektové dokumentaci bližší specifikaci výplně

zábradlí z tvrzeného plexiskla (např. požadovaná tloušťka, délka/šířka výplně...). Dále je v uvedeném

objektu uvedena rozdílná výška zábradlí v TZ (1,30 m) a ve výkresech (1,80 m). Dovolujeme si požádat

Zadavatele o doplnění specifikace plexiskla a upřesnění s jakou výškou zábradlí má Uchazeč při tvorbě

cenové nabídky uvažovat.

V objektu SO 201b Oprava mostních objektů jsou položky monolitických konstrukcí číslo 13 „Římsy ze

železového betonu C 30/37 XF4” a číslo 15 „Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37

XF3”, ke kterým dle názoru Uchazeče chybí položky „Zřízení bednění” a „Odstranění bednení

Dovolujeme si Zadavatele požádat o informaci, jak má Uchazeč postupovat při ocenění uvedených

položek.

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je výstavba společné stezky pro chodce a cyklisty na 

železničním tělese původní a v současné době již opuštěné železniční trati č. 170 

Praha – Plzeň, a to na ploše původní severní koleje. 

dosud není (ZPŘ)

P23V00000568

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

V objektu SO 201 b je řešeno doplnění říms dvojicí položek. Položka č. 33432321R se týká

dobetonování křídel a říms a dle popisu již obsahuje bednění. Druhá položka č. 317321118 pak řeší

samotné římsy, k této položce ovšem chybí bednění. Doplní zadavatel položky na bednění říms?



ad.2

ad.3

Datum vyhotovení: 18.08.2023

                                            č.j.36/20/SÚSPK-P

na základě pověření ze dne 06.01.2020

podepsáno elektronicky

U objektu SO 201a Opěrná zeď je počítáno se zábradlím výšky min. 1,8m, zábradlí je

navrženo z plných ocelových profilů včetně žárového zinkování a 1x základního a dvou

vrchních nátěrů PUR s výplní z plexiskla v barvě kouřové, tl. 6mm.

U SO 201b byl doplněn soupis prací, který uvedené položky obsahuje (viz bod ad.1).

Příloha č. 3 tohoto objasnění - Pověření č.j.36/20/SÚSPK-P

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit 

okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 

99 odst. 2 ZZVZ. 

Příloha č. 1 tohoto objasnění - ZD (včetně všech příloh) - Cyklostezka Bukovec - Chrást ve znění změny ZD č. 

3

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

Záporové pažení se týká pažení opěrné zdi – SO 201, pažení zdi je navrženo jako záporové

v úseku nejvyšší části opěrné zdi v délce 10m. Je počítáno s vrty pro osazení profilů HEB,

osazením profilů s obetonováním s výdřevou a odstraněním pažení.

Příloha č. 2 tohoto objasnění/Příloha č.3 ZD - Soupis prací - Cyklostezka Bukovec - Chrást ve znění změny ZD 

č. 3

Zadavatel na základě výše uvedených dotazů a na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v 

kontextu zadávací dokumentace mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ:

V rámci objasnění byl upraven výkaz výměr (viz č. 2 tohoto objasnění/Příloha č.3 ZD) a to u SO 201b 

doplněny položky 59 (zřízení bednění) a 60 (odstranění bednění), v rámci vlastního potěžkání byl upraven 

výkaz výměr a to tak, že byla upravena výměra u SO 101 pol. 19 (chemické odplevelení) a tato položka byla 

doplněna i do SO 102 (pol. č. 39), u SO 102 byla dále upravena kubatura u položky č. 5.

V ZD se dále mění tyto ustanovení:

Nové znění čl. 4. odst. 4.1. Předpokládaná hodnota a současně maximální celková hodnota veřejné zakázky 

činí: 46 000 000,00 Kč bez DPH.

Nové znění čl. 9 odst. 9.2. Konečný termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného 

kompletního díla včetně všech dokladů: nejpozději do pěti (5) měsíců od předání staveniště.

Dílo musí být však dokončeno (stavební práce musí být dokončeny) do čtyř (4) měsíců od předání staveniště 

a následně poběží lhůta v délce jednoho (1) měsíce na předání dokladů požadovaných zadavatelem. 

Předpoklad zahájení prací 03/2024.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 






		2023-08-18T08:41:31+0000
	Not specified




